证券代码：002619   证券简称：*ST艾格   公告编号：2021-091

艾格拉斯股份有限公司

关于前任管理人员被刑事立案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

艾格拉斯股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年11月22日收到金华

市公安部门出具的《立案告知书》，告知公司前任董事长、总经理王双义及财务

总监刘汉玉等人挪用资金一案符合刑事立案标准，现已对该案立案侦查。

公司郑重提醒广大投资者：公司指定的信息披露媒体为《证券日报》以及巨

潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn，公司的信息均以在上述指定媒体刊登的信

息为准。公司将继续严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义

务，及时做好信息披露工作。请广大投资者理性投资，注意风险。

艾格拉斯股份有限公司

2021年11月22日